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Gratulacje  dla  Scarlett,  Zahary,  Nikoli,  Williama,  Amelie,  Montany,  Hermiony,  Amelii,  CJ,  Freyi,  Elizabeth,  Lucasa,  Hugo,  Ameilii,  Tysona,  
Saszy,  Poppy,  Frankiego,  Jaydena,  Summer  i  Frankiego.

Ponieważ  ta  kadencja  dobiega  końca,  w  imieniu  nas  wszystkich  w  Marton  Primary  Academy  and  Nursery,  chciałbym  oficjalnie  

podziękować  wszystkim  naszym  rodzicom  i  opiekunom  za  nieustające  wsparcie.  To  tak  wiele  dla  nas  znaczy.

W  poniedziałek  zorganizowaliśmy  specjalne  spotkanie  o  Puchar  Grzeczności,  podczas  którego  nagrodziliśmy  dzieci,  które  zawsze  
odznaczają  się  wzorowym  zachowaniem  i  dobrymi  manierami.  Te  dzieci  są  prawdziwymi  ambasadorami  Marton.

Jesteśmy  z  Was  wszystkich  niesamowicie  dumni.

Ogromne  podziękowania  dla  wszystkich  rodziców  i  opiekunów,  którzy  przybyli  na  apel.
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Francuskie  śniadanie  klasy  3

Klasa  zerowa  –  wycieczka  do  zoo

Targi  Letnie

Ogromny  sukces,  zebranie  wspaniałej  kwoty  1590  funtów.  Jestem  pewien,  że  wszyscy  dołączycie  do  mnie,  mówiąc  „ogromnie”.
dziękujemy  wszystkim,  którzy  niestrudzenie  pracowali  za  kulisami,  aby  wieczór  przebiegł  sprawnie  i  zebrali  bardzo  potrzebne  
fundusze  dla  naszej  Akademii.

W  piątek  rano  klasa  3  zjadła  francuskie  śniadanie.  Mieli  rogaliki,  naleśniki  czekoladowe,  magdalenki,  czekoladę  z  bólem,  świeże  

truskawki  i  sok  pomarańczowy!  -  c'est  delicieux!

Szczególne  podziękowania  dla  Mr  and  Mrs  Pack  oraz  Shannon  Pack  za  organizację  targów.

Dziękujemy  wszystkim  naszym  rodzinom,  które  przekazały  rzeczy  na  nasz  Letni  Jarmark,  Wasza  hojność  była  ogromna.

W  zeszły  czwartek  klasa  Reception  wybrała  się  do  zoo.  Dzieci  świetnie  się  bawiły,  obserwując  wszystkie  zwierzęta  i  oglądając  

pokaz  fok.  Dzieci  były  dobrze  wychowane  i  zasługa  Martona.
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Wiadomości  personelu

Aby  uzyskać  więcej  informacji,  skontaktuj  się  z  naszym  zespołem  ds.  programów  
dla  rodziców:  parentingprogrammes@blackpool.gov.uk

Program  dla  rodziców

Z  wielkim  smutkiem  musimy  pożegnać  panią  McIndoe  i  panią  Hinds  w  tym  semestrze,  ponieważ  poświęciły  one  
naszej  szkole  ponad  20  lat,  opiekując  się  naszymi  najmłodszymi  uczniami  na  początku  ich  drogi  edukacyjnej.  Będzie  nam  
ich  bardzo  brakowało,  ale  składamy  najlepsze  życzenia  na  przyszłość.  Ponadto  chcielibyśmy  pożegnać  się  z  
panią  Innes  z  biura,  która  była  gościnną  obecnością  i  zapewniła  nieocenioną  pomoc  licznym  rodzicom  i  personelowi  
przez  prawie  dwie  dekady  swojej  kadencji.  Jej  nieobecność  będzie  odczuwalna  przez  wszystkich.  Pan  Parry  nas  
opuszcza,

Grupa  Triple  P-  Skierowana  do  rodziców  dzieci  w  wieku  2-12  lat

Triple  P  daje  rodzicom  proste  i  praktyczne  strategie,  które  pomogą  im  budować  siłę  i  zdrowie

Grupa  Teen  Triple  P-  Skierowana  do  rodziców  dzieci  w  wieku  12-16  lat

który  był  cennym  członkiem  naszego  zespołu  z  roku  3  przez  ostatni  rok.  Zarówno  studenci,  jak  i  pracownicy  będą  
za  nim  tęsknić.  Pożegnamy  się  również  z  panią  Nicholson,  która  wspiera  dzieci  w  pierwszej  klasie.  Dzieci  i  personel  
będą  za  nią  tęsknić.

związkami,  pewnie  zarządzać  zachowaniem  swoich  dzieci  i  zapobiegać  rozwojowi  problemów.
Triple  P  jest  używane  w  ponad  30  krajach  i  wykazano,  że  działa  w  różnych  kulturach,  grupach  społeczno-
ekonomicznych  iw  wielu  rodzajach  struktur  rodzinnych.

Triple  P  –  Positive  Parenting  Program  jest  jednym  z  najskuteczniejszych  programów  rodzicielskich  opartych  na  
dowodach  na  świecie,  wspieranym  przez  ponad  35  lat  ciągłych  badań.
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Frekwencja  na  zajęciach
Za  ostatni  tydzień  od  10  lipca  do  14  lipca  2023  r

Gratulacje  dla  wszystkich  klas,  które  otrzymały  status  Zielony.

Bukowi  za  100%  frekwencję  w  Apartamencie.

Spraw,  by  liczyła  się  każda  minuta  –  bądź  na  czas!

Brawa  również  dla  klasy  2B  za  najwyższą  frekwencję  w  szkole  i

Dobrze  być  zielonym!

Dobra  frekwencja

Rekord Klasa  5A 97%

klasa  6B

Buk

Ogromne  brawa  dla  klasy  2B  za  najwyższą  frekwencję  w  zeszłym  tygodniu.  W  poniedziałek  świętowaliśmy  ich  
sukces  na  naszym  apelu,  a  każde  dziecko  otrzymało  słodki  poczęstunek.

97,1%  klasa  4A

87,9%100%

Wiąz 98,1%

91,3%

Spóźnienia  mają  negatywny  wpływ  na  naukę  Twojego  dziecka.  Jeśli  dziecko  się  spóźnia,  może  przegapić  
pracę  i  nie  spędzać  czasu  z  wychowawcą  klasy,  uzyskując  ważne  informacje  i  wiadomości  na  dany  dzień.

Klasa  2A  97,4%

Klasa  1A  96,7%

97,5%

87%

Zapewnij  swojemu  dziecku  najlepszy  możliwy  początek  dnia,  przybywając  na  czas!

Klon

89,9%

88%

Dziękujemy  za  nieustające  wsparcie  naszą  obecnością

96,7%Wierzba

Klasa  3B

93,6%

klasa  2b

Klasa  6A

Właściwe  trzymanie  czasu  jest  podstawową  umiejętnością  życiową,  która  pomoże  naszym  dzieciom  w  ich  
postępach  w  życiu  szkolnym  i  w  szerszym  świecie.

Klasa  3A
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Parking

Daty  do  Twojego  pamiętnika

nieruchomości  w  okolicy.

szczególną  czujność  przy  wyborze  miejsca  do  parkowania.  Upewnij  się,  że  podjazdy  nigdy  nie  są  zablokowane  i  że  
zawsze  jest  wystarczająco  dużo  miejsca  dla  pojazdów  uprzywilejowanych,  aby  łatwo  się  do  nich  dostać

Szkoła  zamknięta  na  lato

W  imieniu  całego  personelu  i  dyrekcji  życzymy  wszystkim  bezpiecznych  i  udanych  wakacji.

Sklep  spółdzielczy  przy  Highfield  Road  uprzejmie  zgodził  się,  aby  rodzice  Martona  mogli  korzystać  z  ich  parkingu.  Prosimy  
również  o  powstrzymanie  się  od  parkowania  lub  zatrzymywania  się  przed  bramą  szkoły.  Parkowanie  w  tym  miejscu  
utrudnia  dzieciom  przejście  przez  jezdnię  i  uniemożliwia  pojazdom  uprzywilejowanym

Dziękuję

od  możliwości  dostania  się  do  szkoły.

pani  Alice  Coyle
Dyrektor  szkoły

Zgromadzenie  i  przedstawienie  absolwentów  klasy  6

Chciałbym  podziękować  wszystkim  naszym  rodzicom  i  opiekunom,  którzy  bezpiecznie  parkują  podczas  przywożenia  i  odbierania  dzieci

czwartek,  20  lipca

Pani  Ruth  Coupe
Dyrektor  Wykonawczy

ich  dzieci.  Ciężko  pracujemy,  aby  zapewnić  silne  relacje  w  społeczności  i  tak  jest

piątek,  21  lipca

Poniedziałek,  4  września  Szkoła  ponownie  otwarta  na  nowy  semestr.

ważne  jest,  aby  wszystko,  co  robimy,  wzmacniało  ten  związek.  Proszę,  czy  mogę  prosić,  aby  wszyscy  rodzice  byli
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